
IWIW fW IIINI WWIIINWIIII WNIII WINII WIWIW Imlm Itwwn ...._ .

Naše č. j.: UT-08445/2023
Naše sp. zn.: UT-08445/2023/01
Smlouvy uzavřené miino zadávací řízení (VZMR),
smlouvy různé / V / 5

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SUPERVIZE

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,
poštovní schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,
bankovní spojení: ČNB Praha, Č. ú.: 5262688 1/0710,

ID DS: 7ruiypv,
zastoupena: Mgr. et Mgr. Pavel Bacík, ředitel
(dále jen ,,ob/ednatel")

ZEN21z. S.
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě,
sp. zn.: L 15865,
se sídlem Návsí 1034, 739 92 Návsí
lČ:05980518,
bankovní spojení: Air Bank a.s., č. ú. 1054216020/3030

ID DS: j2agpbm
zastoupen: PaedDr. Zdeňkem Moldrzykem, ředitelem
(dále jen ,,poskytovatel")

uzavírají na základě výsledku veřejné zakázAy ,,Za/ištění (ýmové a individuální supervize
pro zaměstnance OPK Praha SUZ" vedené pod sp. zn. UT-07050/2023 v souladu

s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občansW zákoník, ve zněnípozdějších
předpisů, tuto.'

smlouvu o poskytování supervize

d

-1/6-

SUZP04492125



Čl. I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajišt'ovat supervize pro zaměstnance
objednatele v Zařízení pro zajištění cizinců Vyšní Lhoty a závazek objednatele zaplatit

)

poskytovateli za řádné poskytování předmětných služeb níže dohodnutou cenu.
2. Službami poskytovatele se pro účely této smlouvy rozumí zajišt'ování supervize

zaměstnancům objednatele, kteří pracují v přímém kontaktu s klienty, formou skupinové
a individuální supervize zaměřené zejména na zvyšování kvality individuální a týmové
práce.

Čl. II.
Místo a rozsah Činnosti

1. Místem poskytování služeb je Zařízení pro zajištění cizinců Vyšní Lhoty, Vyšní Lhoty 234,
739 51 Vyšní Lhoty (dále jen ,,ZZC Vyšní Lhoty").

2. Služby bude poskytovatel realizovat v předpokládaném rozsahu jednoho (1) supervizního
setkání za kalendářní měsíc, v délce Čtyř (4) hodin.

3. Poskytovatel bude objednateli zajišt'ovat předmětné služby na základě písemného
požadavku vyhotoveného objednatelem. Vzor požadavku je přílohou č. 1 této smlouvy.

4. Požadavek na služby bude zaslán poskytovateli prostřednictvím e-mailu, který je uveden
v záhlaví této smlouvy, a to nejméně 3 pracovní dny před požadovaným termínem
supervizního setkání.

5. Poskytovatel je povinen akceptovat či odmítnout požadavek objednatele prostřednictvím
e-mailu nejpozději do 24 hodin.

6. Objednatel je oprávněn jednostranně, i bez uvedení důvodů, zrušit objednané služby
oznámením poskytovateli e-mailem, nejpozději vŠak 24 hodin před dohodnutým termínem
supervizního setkání.

Čl. III.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel je oprávněn:
a) v případě hodném zvláštního zřetele nebo v případě porušení ustanovení této smlouvy

poskytovateli odepřít vstup nebo ukončit poskytování služby v konkrétní den a vyzvat
ho k opuštění místa plnění,

b) provést kdykoliv kontrolu kvality a rozsahu poskytovaných služeb, popř. k tomu pověřit
jiné osoby; poskytovatel je povinen provedení kontroly strpět.

2. Objednatel je povinen:
a) zajistit poskytovateli v místě plnění prostory pro řádné poskytování služeb v rozsahu

stanoveném touto smlouvou,
b) zajišt'ovat poskytovateli při plnění úkolů dle této smlouvy součinnost v nezbytném

rozsahu.

3. Poskytovatel je povinen:
a) zajistit poskytování služeb na vlastní náklady a nebezpečí,
b) poskytovat služby ve sjednaných termínech; není - li schopen služby ve sjednaném

termínu poskytnout, je povinen oznámit tuto skutečnost objednateli nejméně 24 hodin
předem,

- 2/6-



C) v případě, že služby nebudou poskytnuty ve sjednaném termínu, poskytnout je
v termínu náhradním, nedohodnou — li se smluvní strany jinak,

d) řídit se pokyny objednatele,
e) nevnášet do prostoru zařízení alkoholické nápoje, omamné či psychotropní látky, zbraně

či jiné nebezpečné věci (tj. předměty, jejichž primárním účelem je způsobení újmy na
zdraví, či jsou svojí povahou i při opatrné manipulaci schopny způsobit závažnou újmu
na zdraví), hygienicky závadný materiál, pornografický materiál a materiál, který svým
obsahem zjevně či skrytě propaguje náboženskou, etnickou či rasovou nenávist,

f) vyhotovit z každého supervizního setkání prezenční listinu (příloha Č. 2 této smlouvy) a
předložit ji ke schválení a podpisu objednateli.

Čl. IV.
Cena a platební podmínky

1. Cena za 1 hodinu (60 min) poskytování služeb je stanovena na základě cenové nabídky
poskytovatele ze dne 28. 2. 2023 ve výši 1.500, - KČ. Poskytovatel není plátcem DPH.

2. Cena uvedená v odst. 1 tohoto Článku je pevná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady poskytovatele související s plněním předmětu této smlouvy.

3. V případě, Že se poskytovatel v průběhu plnění předmětu této smlouvy stane plátcem DPH,
zůstává cena uvedená v odst. 1 tohoto článku cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

4. Úhrada za poskytování služeb bude provedena na základě souhrnné měsíční faktury
vystavené poskytovatelem, jejíž nedílnou součástí bude odsouhlasený požadavek
(objednávka) a prezenční listina.

5. Cena za plnění předmětu plnění této smlouvy bude poskytovateli hrazena zpětně na základě
měsíčních faktur se splatností 21 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení
objednateli v elektronické podobě do datové schránky ID: 7ruiypv, na e-mail:

nebo v listinné podobě na doručovací adresu objednatele uvedenou
v hlavičce této smlouvy.

6. Faktura musí obsahovat č. j. této smlouvy a všechny údaje stanovené platnými právními
předpisy.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit poskytovateli bez
zaplacení takovou fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené v odst. 4, 5 nebo 6,
obsahuje jiné cenové údaje či jiný druh plnění než dohodnutý v této smlouvě, nebo budou-
li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Poskytovatel je povinen
takovou fakturu opravit nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení
opravené nebo nově vystavené faktury objednateli.

8. Objednatel uhradí fakturovanou Částku bezhotovostním převodem na bankovní účet
poskytovatele uvedený na vystavené faktuře.

9. Platby budou realizovány v KČ na základě předložené faktury.
10. Faktura je považována za zaplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu

objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.
1 1. Objednatel nebude hradit poskytovateli žádné zálohy a rovněž nebude poskytovateli hradit

cenu za služby poskytnuté nad rámec rozsahu stanoveného touto smlouvou.

Čl. V.
Úrok z prodlení a smluvní pokuta

1. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn požadovat
zaplacení úroku z prodlení v zákonné výši z dlužné Částky za každý den prodlení.

- 3/6-



2. V případě, že poskytovatel poruší některou z povinností dle Čl. III. odst. 3
této smlouvy, je objednatel oprávněn na poskytovateli požadovat zaplacení smluvní pokuty
v hodnotě odpovídající ceně jedné hodiny poskytovaných služeb dle Čl. IV. odst. 1 této
smlouvy, a to i opakovaně za každé jednotlivé porušení.

3. V případě, že poskytovatel poruší svou povinnost dle Čl. VI. odst. 1 této smlouvy, je
objednatel oprávněn na poskytovateli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši
10.000 KČ, a to i opakovaně za každé jednotlivé porušení.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu Škody.
5. Smluvní pokutu není poskytovatel povinen zaplatit, prokáže - li, že povinnost podle této

smlouvy splnit nemohl z důvodu zásahu vyšší moci, tj. takové události, kterou poskytovatel
nemohl očekávat ani ji odvrátit, a která nevyplývá z jeho osobních poměrů.

6. V případě, že se poskytovatel dostaví ve sjednané době do místa plnění k poskytnutí
předmětných služeb, avšak poskytnutí služeb nebude možné z důvodu vzniku překážky
na straně objednatele nebo není-li služba zrušena v souladu s Čl. II. odst. 6 této smlouvy, je
poskytovatel oprávněn požadovat náhradu výdajů spojených s přípravou na poskytnutí
služeb ve výši ceny jedné hodiny za poskytování služeb dle Čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

7. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do deseti (10) dnů ode dne jejich písemného
uplatnění

Čl. VI.
Povinnost mlČenlivosti a ochrana osobních údajů

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od objednatele, nezprostí-li ho objednatel této
povinnosti.

2. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde poskytovatel do styku s osobními
údaji objednatele, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (dále jen ,,nařízení") a souvisejícími vnitrostátními předpisy.

3. Poskytovatel bere na vědomí, Že objednatel jakožto správce nakládá v souvislosti
s uzavíráním smlouvy či plněním vyplývajícím z této smlouvy s jeho osobními údaji podle
nařízení a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje.
Objednatel zpracovává osobní údaje poskytovatele bez potřeby souhlasu na základě
nezbytnosti pro plnění smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou
dostupné na internetových stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat
elektronicky na adrese či písemně na adrese uvedené v záhlaví smlouvy.

4. Povinnost dle odst. 1 a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy.
V případě porušení této povinnosti poskytovatel odpovídá za Škodu tímto porušením
vzniklou.

Čl. VII.
Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní vztah založený touto smlouvou je možné ukončit dohodou smluvních stran,
výpovědí smlouvy nebo odstoupením od smlouvy.

2. Tuto smlouvu lze písemně vypovědět i bez udání důvodu s výpovědní dobou jednoho (1)
měsíce. výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení
výpovědi druhé smluvní straně.

- 4/6-



3. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě, že druhá smluvní strana
podstatným způsobem poruší některou ze svých povinností dle této smlouvy.

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku poskytovatele v insolvenčním řízení nebo poskytovatel sám podá dlužnický návrh
na zahájení insolvenčního řízení.

5. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, Že objednatel bude s úhradou
oprávněně vystavené a objednateli řádně doručené faktury v prodlení po dobu delší než
30 kalendářních dnů.

6. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevern vůle odstupující strany formou
doporučeného dopisu nebo datové zprávy zaslané do datové schránky druhé smluvní strany.
Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle druhé smluvní
straně.

Čl. VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 5. 2023 do 31. 12. 2023.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího

zveřejnění v registru smluv dle § 5 odst. 2 a § 6 odst. 1 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy v registru smluv provede objednatel.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom oboustranně podepsaném vyhotovení.

4. Doručovacími adresami se rozumí adresy uvedené v hlavičce této smlouvy. Údaje
v hlavičce smlouvy, adresy či kontakty uvedené v této smlouvě mohou být měněny
jednostranným písemným oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou druhé
smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou okamžikem doručení tohoto
oznámení druhé smluvní straně.

5. Poštovní zásilky související s touto smlouvou se při jejich nepřevzetí na doručovací adrese
považují za doručené pátým dnem po jejich uložení u provozovatele poštovních služeb.

6. Dokumenty zasílané prostřednictvím datové schránky se v souladu s § 18a zákona
č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění
pozdějších předpisů, považují za doručené desátým dnem ode dne, kdy byl dokument dodán
do datové schránky druhé smluvní strany.

7. Za objednatele jedná ve věcech dle Čl. Il. odst. 3, 4, 6 a Čl. III. odst. 1, 2 a odst. 3 písm. b),
d) a f) této smlouvy:

vedoucí OPK ZZC Vyšní Lhoty,

8. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany
řídí občanským zákoníkem.

9. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost
či účinnost ostatních ustanovení smlouvy tím zůstává nedotčena.

10. Poskytovatel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku.

1 1. Poskytovatel bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných zdrojů.

- 5/6-



12. Veškeré změny této smlouvy, vyjma změn uvedených v odst. 4 tohoto Článku, mohou být
provedeny pouze v písemné formě vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami.

13. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly,
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné
způsobilosti k právním úkonům, a že veškerá prohlášení ve smlouvě odpovídají skutečnosti,
což níže stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1 - vzor požadavku
Příloha č. 2 — vz prezenční listiny

V 3/!..:g?;.!!?'....

Mgr. et k ňvel'BacíŇ
ředit "tsjuz mý

' (objeáhateR"b "-

v JÁůgí... dn, 27 / 03 / 2ozŽ

PaedDr. Zdeněk M drjyk
ředitel ZEN 21 . s.

(poskytovatel)

- 6/6-



Příloha č. 1

Požadavek Č.

ke smlouvě Č. j. UT-08445/2023

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
Objednatel: organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 0 I Praha 12,

IČ: 604 98 021

Doručovací adresa: P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4

tel.:
e-mail:

Datum objednáni:

Datum supervize:

Místo:

Časové rozpětí:

Poznámka:

V dne

Podpis vedoucího odboru zařízení / pověřeného pracovníka zařízení

.



Příloha č. 2

. Název zařízení:
Pcbckr/tn\mtpl / ndhnri

Prezenční listina
ZÁPIS ZE SUPERVIZE PRACOVNÍKŮ SUZ MV

Název zařízení:

Poskytovatel / odborný pracovník:

Místo konání:

Datum: od - do:

Jméno a příjmení Podpis

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Supervidovaná témata

Datum a podpis poskytovatele: Datum a podpis vedoucího odboru / pověřeného
pracovníka zařízení:


